
REGISTRO GENERALE N. 386 del 21/07/2021 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA E SOCIALE 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 386 del 21/07/2021 

DETERMINAZIONE N. 167 del 21/07/2021 
PROPOSTA N. 455 del 21/07/2021 
 
OGGETTO: "LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO NEGLI EDIFICI PUBBLICI DELLA CASA 

COMUNALE- SPOSTAMENTO SEDE COMUNALE - INTEGRAZIONE LAVORI DI CABLAGGIO 
NELLA SCUOLA MEDIA STATALE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA OLLSYSCOMPUTER DI 
NUORO - CIG ZF4322EEF2 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 
VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei servizi, 

approvato con deliberazione di G. M. n°67/2000;  

VISTO il D.S. 11/2020; 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile dell’UTC n° 60 del 06/04/2021, con 

la quale vengono affidati i lavori di efficientamento energetico della Casa Comunale. 

CHE i suddetti lavori sono finanziati da Contributi RAS, da finanziamenti del GSE a 

valere sulle prenotazioni in conto energia ed in parte da fondi dell’avanzo di 

amministrazione. 

CHE l’intero progetto ammonta a complessivi €.803.420,21. 

CHE a seguito dell’inizio dei lavori si rende necessario spostare gli uffici comunali in 

altra sede di proprietà dell’Amministrazione Comunale. 

DATO ATTO che dopo vari incontri tra amministratori e dipendenti comunali è stato 

individuato quale sede più idonea il locale della ex Scuola Media Statale sita in Via 

Sant’Antonio. 

CONSIDERATO che per essere resa funzionale ad accogliere gli uffici Comunali la 

stessa necessita di alcuni lavori preventivi al trasferimento ed in particolare 

l’esecuzione di lavori di cablaggio nell’intera struttura, in modo di poter procedere allo 

spostamento del Server dall’attuale casa comunale e poter garantire il collegamento di 

tutte le apparecchiature informatiche in dotazione ai vari uffici Comunali. 

VISTA la disposizioni di uffici e servizi comunali all’interno della nuova sede così come 

predisposta dall’Ufficio Tecnico Comunale di concerto con tutti i responsabili dei 

servizi. 

RICHIAMATA la propria precedente determinazion n° 316 del 20/06/2021 con la quale 

i suddetti lavori sono stati affidati alla Ditta Ollsyscomputer di Nuoro  

CHE a seguito dell’esecuzione dei lavori la Ditta Ollsyscomputer di Nuoro, ha 

provveduto all’aggiunta di 2 punti rete, allo spostamento del server e degli apparati di 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 386 del 21/07/2021 

rete così come da preventivo n° 268/21 per il quale è necessario impegnare la somma 

complessiva di €.927,20 Iva compresa; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2021 ed in particolare il Capitolo 20073; 

RITENUTO dovere provvedere il merito 

TUTTO ciò premesso 

D E T E R M I N A 

- Dare atto della premessa che qui si intende integralmente riportata; 

- Affidare alla Ditta OllsysComputer Srl di Nuoro i lavori di aggiunta di 2 punti 

rete, allo spostamento del server e degli apparati di rete; 

- Impegnare a tal proposito la somma di €.927,20 a favore della Ditta 

Ollsyscomputer Srl di Nuoro a valere sui fondi stanziati sul Capitolo 20073 del 

Bilancio di Previsione 2021. 

- Dare Atto che si provvederà alla liquidazione di quanto spettante ad avvenuta 

esecuzione e collaudo dei lavori. 

- Che il presente atto diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile e l’attestazione della copertura finanziaria. 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Caval Rag. Pietro 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 455 del 21/07/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO in data 21/07/2021 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    CAVAL PIETRO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 386 del 21/07/2021 

contabile della Proposta n.ro 455 del 21/07/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo Importo 

2021 2 20073 1 166 1 927,20 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 21/07/2021. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 527 

 
Il 21/07/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 386 del 21/07/2021 con 
oggetto 
 
"LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO NEGLI EDIFICI PUBBLICI DELLA CASA COMUNALE- 
SPOSTAMENTO SEDE COMUNALE - INTEGRAZIONE LAVORI DI CABLAGGIO NELLA SCUOLA MEDIA 
STATALE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA OLLSYSCOMPUTER DI NUORO - CIG ZF4322EEF2 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  CAVAL PIETRO il 21/07/20211 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        CAVAL PIETRO 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


